РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.01.2016  г.                              п. Сеща                                         №  6

О внесении изменений и дополнений  в постановление Сещинской сельской администрации от 06.11.2012 г. № 81 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сещинской сельской администрации Дубровского района Брянской области»

       В связи с изменением штатного расписания Сещинской сельской администрации

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие постановления Сещинской сельской администрации:
1.1. В приложении № 2 к постановлению Сещинской сельской администрации от 06.11.2012 г. № 81 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сещинской сельской администрации Дубровского района Брянской области» в пункте 5 слова «Инспектор Сещинской сельской администрации – Макарова Екатерина Владимировна» - заменить словами «Старший инспектор Сещинской сельской администрации – Л.Н. Афонина».

1.2. В постановлении Сещинской сельской администрации от 08.04.2015 г.
№ 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление Сещинской сельской администрации от 06.11.2012 г. № 81 «Об утверждении положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сещинской сельской администрации Дубровского района Брянской области»:
- слова «5. Инспектор Сещинской сельской администрации – Макарова Екатерина Владимировна» - заменить словами «Старший инспектор Сещинской сельской администрации – Л.Н. Афонина».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

 Глава  Сещинской
сельской администрации                                                            Н.В. Лисняков